平成24年5月24日

各 位

会社名 株式会社アデランス

代表者名 代表取締役会長兼社長 根本 信男

（コード：8170 東証第一部）

問合せ先 広報IR室長 高橋 道義

（TEL. 03-3350-3268）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の選任について決議いたしましたの

でお知らせします。

記

1. 異動の理由

   経営環境の変化を鑑み、機動的な経営判断を行うことを目的として、代表取締役を二名体制とし、

経営体制の強化及び充実を図るものであります。

2. 代表取締役の氏名及び役職名

 氏  名 新役職名 旧役職名

重任
根本 信男

（ねもと のぶお）

代表取締役会長兼社長 代表取締役会長兼社長

新任
石古 茂

（いしこ しげる）

代表取締役副社長 取締役副社長兼最高財

務責任者(CFO)

3. 新任代表取締役の略歴

氏  名 生年月日 略 歴
所有株式数

（千株）

石古 茂

（いしこ しげる）

昭和28年

6月26日生

昭和53年4月

平成19年4月

平成20年4月

平成21年5月

平成22年9月

モービル石油株式会社（現エクソン・

モービル有限会社）入社

株式会社ナイガイ代表取締役専務

同社顧問

当社取締役副社長

当社最高財務責任者

8,300

4. 就任日

平成24年5月24日

以上